Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia
                                                                                 “Terra das Nascentes”

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS
Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.org.br – CNPJ 89.650.121/0001-92

EDITAL Nº 4/2022

Divulga a relação das inscritas para a
escolha de Soberanas 2023/2024, no
Município de Jóia.

                  O Prefeito de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Art 37 da Constituição da República Federativa

do Brasil e o disposto no artigo 41, inciso IV da Lei Orgânica Municipal e a

Comissão Organizadora da Escolha das Soberanas,  TORNA PÚBLICO a

relação das inscritas para concorrerem a Soberanas do Município e da V

EXPOJÓIA, para o período de 2023/2024:

1. Relação das Inscritas para SOBERANA do Município e EXPOJÓIA :

1- Ana Flávia Wildner Tremea

2- Bárbara Menegassi

3- Diliane Bitencourt Leal da Silva

4- Eduarda Silva Rodrigues

5- Elisângela Lira

6- Eva Natália Dinardi dos Anjos

7- Evilin Raiane de Mello Abreu

8- Gisele Moura da Costa

9- Guinervine Pereira Poltronieri

10- Kelly Vitória dos Santos Brittes

11- Ketelin Tainara Soares Dunker

12- Laiane de Lima Lirio

13- Laura Taís Pedrolo

14- Liliane Vieira Marques

15- Mariana Eduarda Amarante Pizzoni

16- Natália Pinheiro Webery

17- Raíssa Rosa de Souza da Silveira

18- Talita Abreu

Jóia(RS), 21 de outubro de 2022

Adriano Marangon de Lima

Prefeito de Jóia